108 

1. 1659 Lettere ad Antonio Ghislieri 
2. 1660 Lettere ad Antonio Ghislieri 
3. 1661 Lettere ad Antonio Ghislieri 
4. 1662 Lettere ad Antonio Ghislieri 
5. 1663 Lettere ad Antonio Ghislieri 

109 

1. 1664 Lettere ad Antonio Ghislieri 
2. 1665 Lettere ad Antonio Ghislieri 
3. 1666 Lettere ad Antonio Ghislieri 
4. 1667 Lettere ad Antonio Ghislieri 
5. 1668 Lettere ad Antonio Ghislieri 

110 

1. 1669 Lettere ad Antonio Ghislieri 
2. 1670 Lettere ad Antonio Ghislieri 
3. 1671 Lettere ad Antonio Ghislieri 
4. 1672 Lettere ad Antonio Ghislieri 

111 

1. 1673 Lettere ad Antonio Ghislieri 
2. 1674 Lettere ad Antonio Ghislieri 
3. 1675 Lettere ad Antonio Ghislieri 
4. 1676 Lettere ad Antonio Ghislieri 

112 

1. 1677 Lettere ad Antonio Ghislieri 
2. 1678 Lettere ad Antonio Ghislieri 
3. 1679 Lettere ad Antonio Ghislieri 
4. 1680 Lettere ad Antonio Ghislieri 
5. 1681-1682 Lettere ad Antonio Ghislieri 

113 

1. 1681 Lettere ad Antonio Ghislieri 

166 Elisabetta Mori 

2. 1682 Lettere ad Antonio Ghislieri 
3. 1683 Lettere ad Antonio Ghislieri 

114 

1. 1654-1655 Lettere ad Antonio Ghislieri da Paolo Ghislieri 
2. 1658-1672 Lettere ad Antonio Ghislieri da Carlo Novio 
3. 1661-1678 Lettere ad Antonio Ghislieri da Ludovico e Pio 

Ghislieri 
4. 1662 Lettere ad Antonio Ghislieri da Pantasilea Mo-

naldeschi 

115 

1. 1660-1666 Lettere a Ludovico Ghislieri 
2. 1663-1699 Lettere a Giulio Ghislieri 

116 

1. 1684-1685 Lettere a Raimondo Ghislieri 
2. 1686 Lettere a Raimondo Ghislieri 
3. 1687-1688 Lettere a Raimondo Ghislieri 
4. 1689 Lettere a Raimondo Ghislieri 
5. 1690 Lettere a Raimondo Ghislieri 
6. 1691 Lettere a Raimondo Ghislieri 
7. 1692 Lettere a Raimondo Ghislieri 
8. 1693 Lettere a Raimondo Ghislieri 
9. 1694 Lettere a Raimondo Ghislieri 

10. 1695 Lettere a Raimondo Ghislieri 

117 

1. 1696 Lettere a Raimondo Ghislieri 
2. 1697 Lettere a Raimondo Ghislieri 
3. 1698 Lettere a Raimondo Ghislieri 
4. 1699 Lettere a Raimondo Ghislieri 
5. 1700 Lettere a Raimondo Ghislieri 

118 

1. 1701 Lettere a Raimondo Ghislieri 
2. 1703-1705 Lettere a Raimondo Ghislieri 
3. 1706-1708 Lettere a Raimondo Ghislieri 
4 . 1709 Lettere a Raimondo Ghislieri 
5. 1711-1712 Lettere a Raimondo Ghislieri 
6. 1715 Lettere a Raimondo Ghislieri 
7. 1716 Lettere a Raimondo Ghislieri 
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119 

1. 1717 Lettere a Raimondo Ghislieri 
2. 1718 Lettere a Raimondo Ghislieri 
3. 1719 Lettere a Raimondo Ghislieri 
4. 1721 Lettere a Raimondo Ghislieri 
5. 1722 Lettere a Raimondo Ghislieri 
6. 1723 Lettere a Raimondo Ghislieri 
7. 1724 Lettere a Raimondo Ghislieri